10.

Ptrehled pfijatych projektl ve 13. vyzvé

Nazev zadatele

Obec Ujezd u Chocné

Obec Ujezd u Chocné

Zakladni Skola a Materska
Skola Orlické Podhuri
Materska Skola Vostelcice,
Chocen

Fotbalovy klub ROJEK Kostelec
nad Orlici, z.s.

Myslivecky spolek PODHA)J
Lhoty u Potstejna

RG RYCON z.s.
Lesni materska skola Lesokruh
Masarykova jubilejni zakladni

Skola a materska skola,
Cernilov

Obec Podlesi

Alokace FICHE 11 (v K¢)

Cislo
Fiche

F11

F11

F11

F11

F11

F11

F11

F11

F11

F11

I€ zadatele Nazev projektu

Vécné vybaveni pro jednotku
SDH Ujezd u Chocné
Vybaveni pro kulturni a
279668 spolkovou ¢innosti Ujezd u
Chocné
IT technika pro ZS a MS Orlické

7098152
0981523 Podh0ri

279668

75019884 Vybaveni pro MS Vostelcice

46460829 Vybaveni FK Kostelec

26613140 Nakup zafizeni mysliveckého
spolku

3486486 Mobilni Tekacko

Postylky - krybbe pro Lesni
10983431/ materskou skolu Lesokruh na
spani v typi

70986126 Radi si hrajeme

Nakup stanll na poradani

279382
kulturnich akci

Celkova pozadovana castka dotace za pfijaté projekty FICHE 11 (v K¢)

Misto realizace
projektu

Ujezd u Chocné

Ujezd u Chocné

Orlické Podhuari
Chocen
Kostelec nad Orlici

Sudslava

Albrechtice nad
Orlici

Trebechovice pod
Orebem

Cernilov

Podlesi

990 100

990 271



